DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS POLITICAS PÚBLICAS E A
ASSISTÊNCIA À SAÚDE DO IDOSO: O PAPEL DO ENFERMEIRO de autoria de JENIFER
THAÍS DANTAS DE LIMA, ALCIDES LEÃO SANTOS JUNIOR, foi publicado nos Anais IV
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34221

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34221